SANT'ANA DO LIVRAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 0015/2025

Categoria: Concorrência
Data de Publicação: 30 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 24 de fevereiro de 2026
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0015/2025 – Processo Administrativo nº 8667/2025

 OBRA: Contratação de pessoa jurídica da área de arquitetura e/ou engenharia para execução das obras de área
externa nas ESF’S: SANTA ROSA, DIVISA e TABATINGA e execução de obra de reforma complementar na ESF DIVISA
para a Secretaria Municipal de Saúde.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA PREÇO UNITÁRIO POR LOTE

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Respondido e acolhido pedido de impugnação no site do Pregão Online Banrisul, protocolo nº 30350, o certame
ficará reagendado para o dia 24/02/2026, às 09h01min.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 09 de janeiro de 2026.

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

LIANE FERREIRA MORA

Pregoeiro - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15863/gJW3E8SwGkO6jDngASfdFRYXYDzXXKND.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15873/_8NO8DppWspRN6iNfacFiku_EyevK74m.pdf

http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15863/gJW3E8SwGkO6jDngASfdFRYXYDzXXKND.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15873/_8NO8DppWspRN6iNfacFiku_EyevK74m.pdf